ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08.04.2020                                                                                                   № 18/142
пгт Богородское
Кировской области

Об утверждении Программы приватизации
муниципального имущества Богородского

муниципального округа на 2020 год
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации            от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества Богородского муниципального округа  на 2020 год согласно Приложению.
2.  Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области» и на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Богородского городского округа    А.С. Соболева

Глава Богородского

городского округа    А.В. Растегаев

Утверждена
решением Думы Богородского

муниципального округа

от 08.04.2020 № 18/142
Программа приватизации

муниципального имущества

Богородского муниципального округа на 2020 год

	№

п/п
	Наименование имущества
	Способ
приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации
	Ожидаемый
доход,

тыс. руб.

	1.
	Помещение магазина

по адресу: Кировская область, Богородский район, пгт Богородское, ул. 1 Мая, д. 8, кадастровый номер 43:04:310109:228, площадью 40,5 кв.м. с оборудованием:

весы;

видеонаблюдение;

кондиционер;

5 (пять) витрин со стеклом;

2 (две) витрины морозильные;

сейф;

прилавок;

стеллажи;

полки.
	Продажа

имущества путем проведения

аукциона
	II-III квартал
2020 года
	350,0

	2.
	Мусоровоз

марки КО-440-АД, 2009 г.в., VIN XVL48320390000399, кузов № 432932 90071346, № двигателя Д-245.9Е3 496851,  шасси № 432932 9 3503879; мощность двигателя л.с. (кВт) 1100, масса без нагрузки (кг) 65550, цвет кабины – синий.

	Продажа

имущества путем проведения

аукциона
	II-III квартал
2020 года
	300,0

____________